
Smlouva o využívání mycí plochy Nemocnice Pelhřimov 

Článek I — Smluvní strany 

1. Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

Se sídlem: Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov  

IČO: 00511951 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s., pobočka Pelhřimov 

Č.účtu: 174-401202834/0600 

Zastoupená: MUDr. Jaroslavem Houserem ředitelem 

2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina  

           Se sídlem: ul. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

IČO: 47366630 

Zastoupená: Ing. Vladislavou Filovou, ředitelkou 

Článek II — Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je umožnění mytí vozidel Zdravotnické záchranné služby na mycí             

ploše Nemocnice Pelhřimov. 

Článek III — Závazky smluvních stran 

1. Pracovníci ZZS jsou oprávněni používat mycí plochu pouze pro mytí vozidel zdravotnické 

záchranné služby v počtu 1 vozidlo každý kalendářní den. Stanovená cena vozidla za               

jedno umytí činí 100 Kč bez DPH. Mytí soukromých vozidel je zakázáno. 

2. Při mytí motorových vozidel budou dodržovány hygienické předpisy, předpisy BOZP, 

předpisy PO a provozní řád mycí plochy. 

3. Při mytí motorových vozidel jsou pracovníci ZZS povinni zacházet se zařízením mycí 

plochy tak, aby nedocházelo k jeho poškozování. 

4. Pracovníci ZZS jsou povinni respektovat oprávněné pokyny odpovědného pracovníka 

Nemocnice Pelhřimov týkající se mytí vozidel. Odpovědným pracovníkem v oblasti 

dopravy je p. Jiří Havlíček DiS, vedoucí DZS. 

Článek IV - Cena 

 

1.  Cena za používání mycí plochy Nemocnice Pelhřimov je stanovena ve výši 36 500,- Kč bez 

DPH za rok. 

2.   Smluvní strany se dohodly, že cena dle odst. 1 tohoto článku za používání mycí plochy bude 

uhrazena ve dvou splátkách, a to na základě faktury vystavené Nemocnicí Pelhřimov po 

uplynutí příslušného kalendářního pololetí. 



Článek V - Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025 a může být 

vypovězena každou ze smluvních stran s jednoměsíční výpovědní lhůtou. 

2. Při porušení ustanovení této smlouvy je každá strana oprávněna od ní odstoupit s okamžitou 

platností. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž po dvou obdrží každá strana. 

 

V Pelhřimově, dne 12.12.2023 

 

 

 

 

 

……………………………………….. 

 

Nemocnice Pelhřimov  

MUDr. Jaroslav Houser 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        V Jihlavě, dne 14.12.2023 

 

 

 

 

 

        ………………………………….. 

 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina 

    Ing. Vladislava Filová 


